
UCHWAŁA Nr XII/49/03
Rady Gminy Kikół

z dnia 6 listopada 2003 roku

w sprawie: upoważnienia do udziału w licytacji nieruchomości zabudowanej i
                   zaciągnięcia kredytu długoterminowego

       Na podstawie art. 18 a ust. 2 pkt 9 lit. „a” i „c” ustawy z dnia 8 marca 1990
roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.)

Rada Gminy
uchwala, co następuje:

§  1
1. Upoważnia się Wójta Gminy Kikół w przetargu ustnym nieograniczonym 

- licytacji na sprzedaż nieruchomości SP ZOZ w Lipnie – Gminnym
Ośrodek Zdrowia w Kikole ul. Targowa 7a, dla której prowadzona jest w
Sądzie Rejonowym w Lipnie Wydział Ksiąg Wieczystych KW nr 26 157
obejmująca mienie położone na działce nr 110/03 o pow. 1245 m²

2. Wójt może udzielić dalszego upoważnienia w tej sprawie do 
Reprezentowania gminy w licytacji.

                                                    § 2
Upoważnia  się  Wójta do prowadzenia  licytacji nieruchomości opisanej  w § 1
pkt 1 do kwoty 600.000,00 zł. słownie zł: sześćset tysięcy.

                                                              § 3
W przypadku wylicytowania na rzecz gminy nieruchomości upoważnia się
Wójta Gminy do zaciągnięcia kredytu długoterminowego do wysokości
wylicytowanej kwoty.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kikół

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
                                                                                                      Rady Gminy

                                                                                                      Jacek Sadowski

 


